
  Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace 
 405 02 Děčín VI, Školní 5     775 865 666   e-mail: skola@zszelenice.cz       IČO 47274743 

___________________________________________________________________________ 

 
místo poskytovaného vzdělávání: Mateřská škola,  Weberova 1535/16, 405 02 Děčín VI 

 

 

POVĚŘENÍ K VYZVEDÁVÁNÍ DÍTĚTE  

pro šk. rok ……………………. 

V souladu s § 5,odst.1  a vyhlášky MŠMT ČR č.14/2005 Sb., ve znění vyhlášky č.43/2006 Sb., o 
předškolním vzdělávání, pověřuji pedagogické pracovnice Mateřské školy Děčín VI, 
Weberova 1535/16, k předání mého syna, dcery: 

 
…………………………………………………………………………………… 

jméno a příjmení dítěte 
Aktuální telefony: matka:…………………………………………………………………….. 

                                   otec:………………………………………………………………………. 

                                     jiné:………………………………………………………………………. 

 
1. Těmto  nezletilým osobám 
 (osoby mladší 18ti let - jméno a příjmení, datum narození, vztah k dítěti): 

………………………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………………………….. 
_________________________________________________________________ 
 
2. Dále osobám zletilým: 
 (jméno, vztah k dítěti, kontaktní telefonní číslo) :  

………………………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Jiným než zákonným zástupcům a výše uvedeným osobám nejsou pedagogičtí pracovníci 
oprávněni dítě vydat!! 
Prohlašuji, že jsem byl/a poučen/a o tom, že nezletilá osoba může být pověřována jen 
takovými právními úkony, které jsou svou povahou přiměřené rozumové a volní vyspělosti, 
odpovídající jejímu věku. Tímto na sebe beru veškerou zodpovědnost při vyzvedávání svého 
dítěte z mateřské školy nezletilou osobou výše uvedenou. 

 
V Děčíně dne:  

                       
Podpis zák. zástupců:……………………………………………………………………………………………………………. 
 
Ověřila dne:…………………………………………………………………………………………………………………………..   
  


